
Baustellenfahrplan gültig vom 29.07.2024 bis 09.09.2024 (Sommerferien)

Linie 1606 Tettau  ➔  Kleintettau  ➔  Buchbach  ➔  Windheim  ➔  Pressig
Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606

Fahrtnummer 002 008 012 618 018 620 020 030 038 040 048 650 050 652 052 056 058 658

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Hinweis RufB RufB 99 99 RufB RufB RufB RufB

Tettau Festhalle 5:43 8:58 10:58 11:56 13:43 16:01 16:58 17:58 20:00 21:43

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer 5:44 l l l 13:44 l l l l 21:44

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:45 8:59 10:59 11:57 13:45 16:02 16:59 17:59 20:01 21:45

Kleintettau Friedrichsdamm I 6:06 7:51 I I 12:00 13:48 14:28 16:05 I I I I

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:49 6:07 7:52 9:02 11:02 12:01 13:50 14:29 16:06 17:02 18:02 20:04 21:49 21:52

Kleintettau Friedrichsdamm 5:50 l l 9:03 11:03 l l l l 17:03 18:03 20:05 21:50 I

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I 6:10 7:55 I I I l 14:32 I I I I I l

Tettau Festhalle l 6:14 7:59 l l l l 14:36 l l l l l l

Alexanderhütte Schauberger Str. I 6:16 8:01 I I I 13:52 14:38 I I I I I 21:54

Sattelgrund Ortsmitte I 6:18 8:03 8:58 I 10:58 I 11:51 13:54 14:40 15:54 16:58 I 17:58 I I I 21:56

Sattelgrund Fa. Rebhan I 6:19 8:04 8:59 I 10:59 I 11:50 13:55 14:41 15:53 16:59 I 17:59 I I I 21:57

Schauberg I 6:23 8:08 9:03 I 11:03 I 11:46 13:59 14:45 15:49 17:03 I 18:03 I I I 22:01

Kehlbach Ortsmitte 5:57 I I I 9:11 I 11:11 12:09 I I 16:14 I 17:11 I 18:11 20:11 x21:57

Kehlbach Grünwiesen 5:58 l l l l l l 12:10 l l 16:15 l l l l 20:12 x21:58

Langenau Ort 6:01 6:28 8:13 9:07 l 11:07 l 12:13 14:04 14:50 16:18 17:07 l 18:07 l 20:14 x22:01

Kehlbach Grünwiesen 6:04 6:32 8:17 9:09 9:12 11:09 11:12 l 14:08 14:54 l 17:09 17:12 18:09 18:12 l l

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 6:08 l l 9:16 11:16 l 14:12 l l 17:16 18:16 l x22:08

Hirschfeld Ortsmitte 6:10 l l 9:18 11:18 l 14:15 l l 17:18 18:18 l x22:10

Buchbach Ortsmitte l 6:36 8:21 l l 12:16 l 14:58 16:21 l l 20:17 l

Buchbach Rothenkirchenerstr. 6:16 6:37 8:22 9:24 11:24 12:17 14:22 14:59 16:22 17:24 18:24 20:18 x22:16

Rotes Kreuz 6:19 6:40 8:25 9:27 11:27 12:20 14:25 15:02 16:25 17:27 18:27 20:21 x22:19

Friedersdorf Ortsmitte l l 8:29 l l l 14:29 l 16:29 l l l l

Pressig Abzw. Friedersdorf 6:22 6:43 8:30 9:30 11:30 12:23 14:30 15:05 16:30 17:30 18:30 20:24 x22:22

Rothenkirchen Marktplatz 6:23 6:44 8:31 9:31 11:31 12:24 14:31 15:06 16:31 17:31 18:31 20:25 x22:23

Rothenkirchen Forstamt 6:25 6:46 8:33 9:33 11:33 12:26 14:33 15:08 16:33 17:33 18:33 20:26 x22:25

Pressig Bahnhof 6:30 6:50 8:38 9:38 11:38 12:30 14:38 15:12 16:38 17:38 18:38 20:30 x22:30

RE/RB nach Kronach ab 6:35 6:58 8:43 9:44 11:44 12:43 14:43 15:44 16:43 17:44 18:43 20:35 22:35

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606

Fahrtnummer 202 204 234 208 212 214 242 244 222 302 304 306 308 310 312 314 316

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis MB RufB MB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

Tettau Festhalle 5:43 8:58 10:58 13:43 14:58 16:58 18:58 21:43 5:43 8:58 10:58 13:43 14:58 16:58 18:58 21:43

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer 5:44 l l 13:44 l l l 21:44 5:44 l l 13:44 l l l 21:44

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:45 8:59 10:59 13:45 14:59 16:59 18:59 21:45 5:45 8:59 10:59 13:45 14:59 16:59 18:59 21:45

Kleintettau Friedrichsdamm I 7:51 I I 13:48 I I I 21:48 5:48 I I 13:48 I I I 21:48

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:49 7:52 9:01 11:02 13:50 15:01 17:01 19:01 21:49 5:49 9:01 11:01 13:49 15:01 17:01 19:01 21:49

Kleintettau Friedrichsdamm 5:50 l 9:02 11:03 l 15:02 17:02 19:02 I I 9:02 11:02 I 15:02 17:02 19:02 I

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I 7:55 I I l I I I l l I I l I I I l

Tettau Festhalle l 7:59 l l l l l l l l l l l l l l l

Alexanderhütte Schauberger Str. I 8:01 I I 13:52 I I I 21:51 5:51 I I 13:51 I I I 21:51

Sattelgrund Ortsmitte I 8:03 I I 13:54 I I I 21:53 5:53 I I 13:53 I I I 21:53

Sattelgrund Fa. Rebhan I 8:04 I I 13:55 I I I 21:54 5:54 I I 13:54 I I I 21:54

Schauberg I 8:08 I I 13:59 I I I 21:57 5:57 I I 13:57 I I I 21:57

Kehlbach Ortsmitte 5:57 I 9:09 11:11 I 15:09 17:09 19:09 I I 9:09 11:09 I 15:09 17:09 19:09 I

Kehlbach Grünwiesen 5:58 l 9:10 l l 15:10 17:10 19:10 l l 9:10 11:10 l 15:10 17:10 19:10 l

Langenau Ort 6:01 8:13 9:12 l 14:04 15:12 17:12 19:12 22:01 6:01 9:12 11:12 14:01 15:12 17:12 19:12 22:01

Kehlbach Grünwiesen 6:04 8:17 l 11:12 14:08 l l l 22:04 6:04 l l 14:04 l l l 22:04

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 6:08 l 9:16 11:16 14:12 15:16 17:16 19:16 22:08 6:08 9:16 11:16 14:08 15:16 17:16 19:16 22:08

Hirschfeld Ortsmitte 6:10 l 9:18 11:18 14:15 15:18 17:18 19:18 22:10 6:10 9:18 11:18 14:10 15:18 17:18 19:18 22:10

Buchbach Ortsmitte l 8:21 l l l l l l l l l l l l l l l

Buchbach Rothenkirchenerstr. 6:16 8:22 9:24 11:24 14:22 15:24 17:24 19:24 22:16 6:16 9:24 11:24 14:16 15:24 17:24 19:24 22:16

Rotes Kreuz 6:19 8:25 9:27 11:27 14:25 15:27 17:27 19:27 22:19 6:19 9:27 11:27 14:19 15:27 17:27 19:27 22:19

Friedersdorf Ortsmitte l 8:29 l l 14:29 l l l l l l l l l l l l

Pressig Abzw. Friedersdorf 6:22 8:30 9:30 11:30 14:30 15:30 17:30 19:30 22:22 6:22 9:30 11:30 14:22 15:30 17:30 19:30 22:22

Rothenkirchen Marktplatz 6:23 8:31 9:31 11:31 14:31 15:31 17:31 19:31 22:23 6:23 9:31 11:31 14:23 15:31 17:31 19:31 22:23

Rothenkirchen Forstamt 6:25 8:33 9:33 11:33 14:33 15:33 17:33 19:33 22:25 6:25 9:33 11:33 14:25 15:33 17:33 19:33 22:25

Pressig Bahnhof 6:30 8:38 9:38 11:38 14:38 15:38 17:38 19:38 22:30 6:30 9:38 11:38 14:30 15:38 17:38 19:38 22:30

RE/RB nach Kronach ab 6:35 8:43 9:44 11:44 14:43 15:44 17:44 19:44 22:35 6:35 9:44 11:44 14:43 15:44 17:44 19:44 22:35

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Aussteigen RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

MB = Midibus mit 16 Plätzen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr



Baustellenfahrplan gültig vom 29.07.2024 bis 09.09.2024 (Sommerferien)

Linie 1606 Pressig  ➔  Buchbach  ➔  Windheim  ➔  Kleintettau  ➔ Tettau
Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Montag bis Freitag

Linie 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606

Fahrtnummer 001 005 007 013 613 015 615 019 025 027 031 039 639 041 641 043 045 047 049

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

Hinweis RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

RE/RB von Kronach an 6:02 8:15 10:15 11:15 12:15 13:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:36

Pressig Bahnhof 4:35 6:35 8:21 10:21 11:21 12:33 13:27 15:23 16:21 17:21 18:21 19:21 20:33 22:41

Rothenkirchen Forstamt 4:37 6:37 8:23 10:23 11:23 12:35 13:29 15:25 16:23 17:23 18:23 19:23 20:35 22:43

Rothenkirchen Marktplatz 4:39 6:39 8:25 10:25 11:25 12:37 13:31 15:27 16:25 17:25 18:25 19:25 20:37 22:45

Pressig Abzw Friedersdorf 4:40 6:40 8:26 10:26 11:26 12:38 13:32 15:28 16:26 17:26 x18:26 19:26 20:38 22:46

Friedersdorf Ortsmitte l l l l l l x13:33 x15:29 l x17:27 x18:27 l l l

Rotes Kreuz 4:43 6:43 8:29 10:29 11:29 12:41 13:36 15:32 16:29 17:29 x18:29 19:29 20:41 22:49

Buchbach Rothenkirchenerstr. 4:46 6:46 8:32 10:32 11:32 12:44 13:39 15:35 16:32 17:32 x18:32 19:32 20:44 22:52

Buchbach Ortsmitte l 6:47 l l 11:33 l 13:40 15:36 l l l l l l

Hirschfeld Ortsmitte 4:52 l 8:38 10:38 l 12:50 l l 16:38 x17:38 x18:38 19:36 20:50 22:56

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 4:55 l 8:40 10:40 l 12:53 l l 16:40 17:40 x18:40 19:38 20:53 22:58

Kehlbach Grünwiesen 4:59 6:00 6:51 8:44 8:47 10:44 10:47 11:37 12:57 13:44 15:40 16:44 16:47 17:44 17:47 x18:44 19:42 20:57 23:02

Langenau Ort l l l l l l l l l l l l l l l x18:46 19:43 l 23:03

Kehlbach Ortsmitte l l l 8:45 l 10:45 l l l l l 16:45 l 17:45 l x18:49 19:45 l 23:05

Langenau Ort 5:03 6:02 6:55 l 8:49 l 10:49 11:41 13:01 13:48 15:44 l 16:49 l 17:49 l l 21:01 l

Schauberg 5:08 6:07 7:00 l 8:53 l 10:53 11:46 13:06 13:53 15:49 l 16:53 l 17:53 l l 21:06 l

Sattelgrund Fa. Rebhan 5:12 6:11 7:04 l 8:57 l 10:57 11:50 13:10 13:57 15:53 l 16:57 l 17:57 l l 21:10 l

Sattelgrund Ortsmitte 5:13 6:12 7:05 l 8:58 l 10:58 11:51 13:11 13:58 15:54 l 16:58 l 17:58 l l 21:11 l

Alexanderhütte Schauberger Str. 5:15 7:07 l l 11:53 13:13 14:00 15:56 l l l l 21:13 l

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer l l l l l x13:14 l l l l l l x21:14 l

Tettau Festhalle l 7:09 l l 11:55 13:15 14:02 15:58 l l l l 21:15 l

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I 7:12 l l 11:57 13:18 x14:04 16:02 l l l l 21:18 l

Kleintettau Friedrichsdamm 5:17 7:15 8:52 10:52 12:00 13:21 x14:07 16:05 16:52 17:52 x18:56 19:52 21:21 23:12

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:18 7:17 8:53 10:53 12:01 x13:23 x14:08 16:06 16:53 17:53 x18:57 19:53 x21:23 23:13

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:20 8:55 10:55 16:55 17:55 x18:59 19:55 23:15

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer x5:21 l l l l l l l

Tettau Festhalle 5:22 8:57 10:57 16:57 17:57 x19:01 19:57 23:17

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606 1606

Fahrtnummer 201 205 207 233 211 215 237 239 241 225 227 301 303 305 307 309 311 313 315

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis RufB MB RufB MB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB RufB

RE/RB von Kronach an 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:36 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Pressig Bahnhof 4:35 6:35 8:21 10:21 12:33 14:21 16:21 18:21 20:33 22:41 4:35 8:21 10:21 12:33 14:21 16:21 18:21 20:33

Rothenkirchen Forstamt 4:37 6:37 8:23 10:23 12:35 14:23 16:23 18:23 20:35 22:43 4:37 8:23 10:23 12:35 14:23 16:23 18:23 20:35

Rothenkirchen Marktplatz 4:39 6:39 8:25 10:25 12:37 14:25 16:25 18:25 20:37 22:45 4:39 8:25 10:25 12:37 14:25 16:25 18:25 20:37

Pressig Abzw Friedersdorf 4:40 6:40 8:26 10:26 12:38 14:26 16:26 18:26 20:38 22:46 4:40 8:26 10:26 12:38 14:26 16:26 18:26 20:38

Friedersdorf Ortsmitte l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Rotes Kreuz 4:43 6:43 8:29 10:29 12:41 14:29 16:29 18:29 20:41 22:49 4:43 8:29 10:29 12:41 14:29 16:29 18:29 20:41

Buchbach Rothenkirchenerstr. 4:46 6:46 8:32 10:32 12:44 14:32 16:32 18:32 20:44 22:52 4:46 8:32 10:32 12:44 14:32 16:32 18:32 20:44

Buchbach Ortsmitte l 6:47 l l l l l l l l l l l l l l l l

Hirschfeld Ortsmitte 4:52 l 8:36 10:38 12:50 14:36 16:36 18:36 20:50 22:56 4:52 8:36 10:36 12:50 14:36 16:36 18:36 20:50

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte 4:55 l 8:38 10:40 12:53 14:38 16:38 18:38 20:53 22:58 4:55 8:38 10:38 12:53 14:38 16:38 18:38 20:53

Kehlbach Grünwiesen 4:59 6:00 6:51 8:42 10:44 12:57 14:42 16:42 18:42 20:57 23:02 4:59 8:42 10:42 12:57 14:42 16:42 18:42 20:57

Langenau Ort l l l 8:43 l l 14:43 16:43 18:43 l 23:03 l 8:43 10:43 l 14:43 16:43 18:43 l

Kehlbach Ortsmitte l l l 8:45 10:45 l 14:45 16:45 18:45 l 23:05 l 8:45 10:45 l 14:45 16:45 18:45 l

Langenau Ort 5:03 6:02 6:55 l l 13:01 l l l 21:01 l 5:03 l l 13:01 l l l 21:01

Schauberg 5:08 6:07 7:00 l l 13:06 l l l 21:06 l 5:08 l l 13:06 l l l 21:06

Sattelgrund Fa. Rebhan 5:12 6:11 7:04 l l 13:10 l l l 21:10 l 5:12 l l 13:10 l l l 21:10

Sattelgrund Ortsmitte 5:13 6:12 7:05 l l 13:11 l l l 21:11 l 5:13 l l 13:11 l l l 21:11

Alexanderhütte Schauberger Str. 5:15 7:07 l l 13:13 l l l 21:13 l 5:15 l l 13:13 l l l 21:13

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer l l l l x13:14 l l l 21:14 l l l l 13:14 l l l 21:14

Tettau Festhalle l 7:09 l l 13:15 l l l 21:15 l l l l 13:15 l l l 21:15

Alexanderhütte Kleintettauer Str. I 7:12 l l 13:18 l l l 21:18 l I l l 13:18 l l l 21:18

Kleintettau Friedrichsdamm 5:17 7:15 8:52 10:52 13:21 14:52 16:52 18:52 21:21 23:12 5:17 8:52 10:52 13:21 14:52 16:52 18:52 21:21

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 5:18 7:17 8:53 10:53 x13:23 14:53 16:53 18:53 21:23 23:13 5:18 8:53 10:53 13:23 14:53 16:53 18:53 21:23

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 5:20 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55 23:15 5:20 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55

Alexanderhütte Fa. Gerresheimer x5:21 l l l l l l 5:21 l l l l l

Tettau Festhalle 5:22 8:57 10:57 14:57 16:57 18:57 23:17 5:22 8:57 10:57 14:57 16:57 18:57

F = nur an Ferientagen x = Halt nur zum Aussteigen RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

MB = Midibus mit 16 Plätzen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


